[bookmark: _GoBack]（刈谷/碧南 共通）
高卒求人内容 訂正・変更 届

令和　　　年　　　月　　　日
刈谷公共職業安定所長　殿
碧南出張所長　殿
事業所名
所在地
事業主名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり求人内容の（　訂正　・　変更　）をお願いします。

記

	求 人 番 号
	（刈谷） 23110-
	受付年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	（碧南） 23111-
	職　種

	訂正・変更項目
	訂正・変更前内容
	訂正・変更後内容

	（欄）

	（欄）

	（欄）

	（欄）

	（欄）

	（欄）

本来あってはならないことですが、やむを得ず募集の中止、募集人数の削減、採用内定取消し、入職時期繰下げ等を行う場合は、この用紙は使用できません。あらかじめハローワーク及び高校に対して通知することが必要となります。